



مؤسسه بیت‌الاحزان و توصیف کار خودجوش فرهنگی به روایت حجت‌الاسلام علی‌رضا شاهسونی

روستای قرآنی با مخاطبان جهانی

■ محمد مهدی کضمیر

حکایت تغییر در سبک زندگی و فاصله گرفتن از ارزش‌ها و هنجارهای هویت ایرانی اسلامی ماجرای است که بارها و بارها از سوی مقام معظم رهبری به عنوان مطالبه‌ای جدی مطرح شده است. به سراغ چالش‌های امروزی جامعه هم اگر بروید درمی‌یابید ریشه بسیاری از

■ **روستایی که با نوای قرآن جهانی می‌شود**

نویشت آنچنان روحبخش است که حتی غیر مسلمانان را هم جذب خود می‌کند و یکی از راهکارهای صدر اسلام برای دعوت به اسلام تلاوت آیات روحبخش قرآن از سوی قاریان خوش صدا و مسلمانان پیدار بود. یگانه نسخه شفابخش عالم هستی است؛ ای‌های نورانی قرآن کلام خداست و تکامل‌یافته‌ترین دستورالعمل مترقی‌ترین سبک زندگی است. به همین خاطر هم هست که در مسیر حرکت به سمت و سوی سبک زندگی ایرانی اسلامی و مقابله با تهاجم فرهنگی ترویج فرهنگ و مفاهیم قرآنی تنها مایبیری است که به راه راستین هدایت می‌کند. از همین روست است حجت‌الاسلام علی‌رضا شاهسونی وقتی عزمش را جزم می‌کند تا در حرکتی جهادی به همراه دوستان و هم‌رزمانش در جبهه فرهنگی با یگانگانه‌ترین ابزارهای فرهنگی که در ذهنش می‌رسد تأسیس یک مؤسسه قرآنی و توسعه آن در تمام کشور است؛ مؤسسه‌ای که حالا به جز شاگردان ایرانی‌اش کم نیستند افرادی که از سراسر جهان برای حفظ قرآن و آموزش مفاهیم آن به این مؤسسه می‌آیند. مؤسسه‌ای که خشت‌نخستین آن در یک خانه خشت‌و گلی در دل روستای «لای خرمی» در استهبان استان فارس بنا نهاده شد و حالا گام‌هایش را برای جهانی شدن برداشته است.

■ **آغاز این مسیر نورانی**
حجت‌الاسلام علی‌رضا شاهسونی مدیر مؤسسه فرهنگی، قرآنی بیت‌الاحزان حضرت زهر(اس) درباره آغاز مسیر حرکت فرهنگ این مؤسسه در نشر و آموزش فرهنگ قرآنی در گفت‌وگو با «جوان» اینگونه توضیح می‌دهد: «مجموعه مؤسسه قرآنی بیت‌الاحزان سال ۷۵ شکل گرفت. در آن سال‌ها مقام معظم رهبری بحث تهاجم و شیخیون فرهنگی را مطرح کردند و از مردم و مسئولان خواستند برای تهاجم فرهنگی فکری کنند. مؤسسه‌ای که رسیدیم که یک مؤسسه قرآنی را برای مقابله با تهاجم فرهنگی شکل بدیم.»

برای اجرای شدن این تصمیم حجت‌الاسلام شاهسونی و دوستانشان، یک منزل خشت و گلی قدیمی و کوچک از سوی خیران روستای ماهفرخان در اختیارشان قرار می‌گیرد تا فعالیت‌های قرآنی این آتش به اختیاران در سال ۷۵ در دل روستایی باصفا آغاز شود.

■ **آغازی با دست خالی**

حجت‌الاسلام شاهسونی می‌گوید: «در ابتدانه امکانات مادی داشتیم و نه تجربه کار قرآنی، به‌همین خاطر ضعف‌های زیادی داشتیم‌اما خداوند به ما این سعادت را داد تا آقا‌های وسیعی برای فعالیت‌های قرآنی خودمان در نظر بگیریم. به همین خاطر هم تصمیم گرفتیم از همان ابتدا با تمام کمبودها فعالیت‌هایمان را درسطح منطقه، شهرستان و حتی کشور گسترش بدیم.» این روحانی جهادی در باره سال‌های آغازین فعالیت مؤسسه بیت‌الاحزان اینگونه توضیح می‌دهد: «۷۵ تا ۸۰ من در قم مشغول تحصیل بودم و دوستان فعالیت‌های قرآنی مؤسسه را در حد روستاهای دهستان خیر، شهر استهبان و یک مقدار هم در سایر روستاهای استهبان گسترش دادند. فعالیت‌های این گروه قرآنی در سال‌های آغازی در حد روستایی، روستاخوانی حفظ عمومی قرآن کریم، آموزش ترجمه و مفاهیم بود.»

■ **یک حرکت خود جوش فرهنگی**

پس از آنکه تحصیلات حوزوی حجت‌الاسلام شاهسونی به پایان می‌رسد در سال ۸۰ با فرمان رهبری درباره اردوهای هجرت و طرح‌های جهادی، وی به عنوان طلبه‌ای که باید در مسیر تبلیغ گام بگذارد به وطنش یعنی روستای ماهفرخان از توابع شهرستان استهبان بازمی‌گردد و در ۱۶ سال گذشته حرکت‌های متعددی در حوزه گسترش

فرهنگ قرآنی از سوی وی و هم‌رزمانش در جبهه فرهنگی شکل می‌گیرد. نتیجه‌این فعالیت‌ها می‌شود تکثیر مؤسسه بیت‌الاحزان به ۱۶۰ شعبه در ۱۲ استان کشور، مدرسه شبانه روزی حفظ و تدبر در قرآن کریم در پنج استان فارس، خوزستان، خراسان رضوی، قم و تهران. همچنین راه‌اندازی ۱۰۰ مهد و پیش‌دستانی و در نهایت چیزی حدود ۱۷۰۰ حافظ کل قرآن کریم و فراهم آوردن زیرساخت‌های سخت‌افزاری کار همچون افتتاح، تهیه، خریداری و ساخته شدن ووقف دهها ساختمان برای ادامه فعالیت‌های قرآنی.

آنطور که حجت‌الاسلام شاهسونی می‌گوید مؤسسه بیت‌الاحزان همچنان روز به روز در حال گسترش است.

■ **مؤسسه‌ای ایرانی با مخاطبان جهانی**

حالا گستره فعالیت مؤسسه قرآنی بیت‌الاحزان از مرزهای کشورمان فراتر رفته و کم نیستند قرآن‌آموزانی که از دیگر نقاط دنیا به این مؤسسه می‌آیند تا حافظ قرآن بشوند. حجت‌الاسلام شاهسونی در این باره می‌گوید: «قرآن‌آموزانی از کشورهای مختلف برای حفظ قرآن به این مؤسسه آمده‌اند. به طور نمونه سال گذشته خانواده‌ای امریکایی برای حفظ قرآن به این مؤسسه مراجعه کرده‌اند. همچنین قرآن‌آموزانی از لبنان، کویت و اندونزی برای حفظ قرآن به مؤسسه ما آمده‌اند. امسال هم ۲۵ نفر از عراق به صورت سازماندهی شده و با گزینش خود ما برای آموزش در مؤسسه حضور یافته‌اند.» وی درباره دیگر فعالیت‌های مؤسسه بیت‌الاحزان می‌گوید: «در بحث تولیدات قرآنی مثل کتاب و برنخی نرم‌افزارها حرکت‌هایی داشته‌ایم. همچنین حوزه علمیه قرآن محور از دیگر فعالیت‌های مؤسسه بیت‌الاحزان است که در این مؤسسه عزیزان در دو سال اول طبلگی حافظ کل قرآن می‌شوند.»

نبود منابع و محدودیت‌های مادی و حمایتی پنهانه‌ای است که اغلب در برابر انفعال و کنار کشیدن، هر کدام از ما برای کار خودجوش فرهنگی مطرح می‌کنیم. به همین خاطر هم از حجت‌الاسلام شاهسونی درباره منابع توسعه کار می‌پرسیم؛ اینکه چگونه و با چه بودجه‌ای و از کجا توانسته‌اند کارشان را اینطور گسترش دهند

تا در نقاط مختلف کشور شعبه بزندد و از نقاط مختلف دنیا قرآن آموز داشته باشند. وی پاسخ می‌دهد: «اصل توسعه، قطره قطره و با منابع و کمک‌های مردمی بوده و البته کمک‌هایی هم از سوی معاونت قرآنی وزارت ارشاد و معاونت فرهنگ قرآنی سازمان اوقاف و سیح هم بوده، اما بدنه اصلی کمک‌ها مردمی بوده است.»

■ **آتش به اختیاری یعنی منتظر دستور و کمک نباشید**

وقتی به اقدامات و تلاش‌های مؤسسه قرآنی بیت‌الاحزان نگاه می‌کنیم می‌توانیم مصداق تمام عیاری از یک کار فرهنگی تمیز و خودجوش را ببینیم؛ امری که من را بر

آن داشت تا حجت‌الاسلام شاهسونی بخواهم آتش به اختیاری را برایمان تعریف کند. تعریف وی از این موضوع چنین است: «تعریف آتش به اختیار و یکی از مصداق دستور مقام معظم رهبری را در امثال همین مؤسسات قرآنی بیت‌الاحزان می‌بینم که یک کار شسته رفته با اهداف روشن در حال انجام است. در عین حالی که ما در چارچوب قانون و مقررات کار می‌کنیم متوقف هم نشدیم تا دستوری از جایی بیاید. به نظر من آتش به اختیار فرهنگی بدین معناست که شما منتظر دستور فلان شخص و فلان دستگاه و کمک فلان افراد نباشید بلکه خودتان کار را آغاز کنید. انجام کار منظم و طبق قوانین اما به دور از چشم‌انتظاری برای دستور یا کمک دستگاهها و مسئولان؛ ما هم همین کار را کردیم و از این به بعد هم بیشتر بر روی این موضوع تمرکز می‌کنیم.»

نگاه حجت‌الاسلام شاهسونی وقتی مقام معظم رهبری می‌فرمایند سبک زندگی اسلامی و قرآنی بدین معناست که باید به روش دیگر و شکل دیگری با تهاجم فرهنگی مقابله کنیم و آن هم با ترویج سبک زندگی قرآنی است. وی معتقد است ترویج مفاهیم و حفظ قرآن می‌تواند در ترویج سبک زندگی قرآنی بسیار مؤثر واقع شود؛ درست کاری که مؤسسه فرهنگی – قرآنی بیت‌الاحزان بر اساس آن پایه‌گذاری شده است. این روحانی آتش به اختیار تأکید می‌کند: «به همین خاطر هم ما تمام رده‌های



■ **مردم پای کارند**

■ **مردم پای کارند**

از نگاه حجت‌الاسلام شاهسونی وقتی مقام معظم رهبری می‌فرمایند **سبک زندگی اسلامی و قرآنی، بدین معناست که باید به روش دیگر و شکل دیگری با تهاجم فرهنگی مقابله کنیم و آن هم با ترویج سبک زندگی قرآنی است. وی معتقد است ترویج مفاهیم و حفظ قرآن می‌تواند در ترویج سبک زندگی قرآنی بسیار مؤثر واقع شود**



سبک زندگی

سبک زندگی ۸۸۹۸۴۷۱



پس از آنکه تحصیلات حوزوی حجت‌الاسلام شاهسونی به پایان می‌رسد در سال ۸۰ با فرمان رهبری درباره اردوهای هجرت و طرح‌های جهادی، وی به عنوان طلبه‌ای که باید در مسیر تبلیغ گام بگذارد به وطنش یعنی روستای ماهفر خان از توابع شهرستان استهبان بازمی‌گردد و در ۱۶ سال گذشته حرکت‌های متعددی در حوزه گسترش فرهنگ قرآنی از سوی وی و هم‌رزمانش در جبهه فرهنگی شکل می‌گیرد. نتیجه‌این فعالیت‌ها می‌شود تکثیر مؤسسه بیت‌الاحزان به ۱۶۰ شعبه در ۱۲ استان کشور، مدرسه شبانه روزی حفظ و تدبر در قرآن کریم در پنج استان فارس، خوزستان، خراسان رضوی، قم و تهران. همچنین راه‌اندازی ۱۰۰ مهد و پیش‌دستانی و در نهایت چیزی حدود ۱۷۰۰ حافظ کل قرآن کریم

پیشقدم شده‌اند. مؤسسه فرهنگی قرآنی بیت‌الاحزان از این دست نمونه‌هاست؛ مؤسسه‌ای که تا کنون حدود ۱۷۰۰ حافظ کل قرآن تربیت کرده و آنطور که حجت‌الاسلام علی‌رضا شاهسونی مدیر این مؤسسه قرآنی می‌گوید در این مؤسسه بنا دارند ۵ هزار حافظ کل قرآن تا سال ۱۴۰۴ تربیت کنند.

سنی از مهد و پیش‌دستانی تا جوانان و نوجوانان، خوزهران خاندنار و همه سننین جامعه را تلاش کردیم پوشش دهیم.»

■ **لژوم پیشببرد کار به شکل جهادی**

فضای مجازی این روزها بخشی از زندگی همه ما شده است. شبکه‌های اجتماعی اعم از تلگرام، اینستاگرام، توئیتر و فیسبوک بخش مهمی از حضور ما را به خود اختصاص داده‌اند. با تمام اینها همه می‌پذیریم که مباحث قرآنی و مذهبی در فضای مجازی بسیار کم‌رنگ است و این بدین معناست که مذهبی‌های ما حضور مؤثری در فضای مجازی نداشته‌اند. درباره حضور مؤسسه بیت‌الاحزان در فضای مجازی می‌پرسیم؛ اینکه آیا مرز شده است؟ حجت‌الاسلام شاهسونی پاسخ می‌دهد: «در حال حاضر فعالیتمان در فضای مجازی چندان رضایت‌بخش نیست اما برای گسترش آن برنامه داریم.» به باور وی فضای مجازی به شدت در دوری مردم از سبک زندگی ایرانی اسلامی تأثیر داشته‌اما استفاده مناسبی از این فضا نداشته‌ایم. این فعال قرآنی تأکید می‌کند: «در روایات داریم که اسلام از همان جایی منتشر می‌شود که کفر و ضلالت منتشر می‌شود. یک بستر و امکاناتی فراهم شده که مخالفان و متهاجمان فرهنگی خیلی خوب از این فضا استفاده می‌کنند اما ما خیلی ضعیف عمل می‌کنیم و از این بستر و فضا برای ترویج سبک زندگی قرآنی و مفاهیم قرآنی استفاده نکرده‌ایم.» وی تأکید می‌کند: «به نظر من بین ما قرآنی‌ها، انقلابی‌ها و هیبتی‌ها یک تشستی هست که اگر با هم منسجم می‌شدیم می‌توانستیم بسیار تأثیر گذار باشیم.»

حجت‌الاسلام شاهسونی می‌گوید: «یک مقدراری حرکت‌های جهادی در جاهای مختلف کم‌رنگ است و معمولاً ادارات و سازمان‌های ما می‌خواهند کار را به صورت اداری پیش ببرند اما کار به صورت اداری معمولاً خوب پیش نمی‌رود و باید به این برسیم که کار را به صورت جهادی پیش ببریم.»

■ **چشم‌انداز تربیت میلیون‌ها شهروند قرآنی**

مؤسسه فرهنگی قرآنی بیت‌الاحزان برای آینده هم برنامه‌ها چشم‌انداز ویژه‌ای در نظر گرفته است. حجت‌الاسلام شاهسونی می‌گوید: «در برنامه‌های آتی، ما در بحث توسعه کمی و کیفی فعالیت‌ها تلاش خواهیم کرد. تبدیل بیت‌الاحزان به برترین و بهترین مرکز حفظ در جهان تشیع، از اهداف ما در اقق چشم‌انداز ۱۴۰۴ است.»

به گفته مدیر مؤسسه قرآنی بیت‌الاحزان تأسیس حداقل دو شعبه فعال در ۱۹ استان و تأسیس سالانه ۱۰ شعبه در کشورهای دیگر همچون عراق، هندوستان و غیره، تأسیس دو مرکز حفظ خواهران و برادران و تربیت ۵ هزار حافظ قرآن در اقق چشم‌انداز این مؤسسه قرار گرفته است.

وی تأسیس حوزه‌های علمیه قرآن محور را از برنامه‌های آینده مؤسسه عنوان می‌کند و می‌افزاید: «یک حوزه علمیه قرآن محور در شهرستان استهبان راه‌اندازی شده است و علاقه‌مندان به حفظ قرآن، می‌توانند در این حوزه علاوه بر تحصیل علوم دینی، حافظ قرآن شوند.»

حجت‌الاسلام شاهسونی با بیان اینکه هدف از تربیت حافظ قرآن تشکیل کادر قرآنی است، می‌گوید: «باید مطالبات رهبر معظم انقلاب در تربیت ۱ میلیون حافظ قرآن محقق شود. منظور اصلی ما در تربیت حافظان، تربیت کادر قرآنی است که اعتقاد داریم هر کدام از حافظان، می‌توانند افراد دیگر را تربیت کنند.»

وی با بیان اینکه تلاش می‌کنیم تا نیروی جهادی قرآنی تربیت کنیم، می‌افزاید: «رهبر معظم انقلاب فرمودند اگر ۱۰ میلیون حافظ قرآن داشته باشیم، کشور ما نفوذناپذیر خواهد بود و مؤسسه بیت‌الاحزان در پی تحقق اوامر رهبری با جدیت، تلاش خواهد کرد.»

نگاه

بازخوانی آتش به اختیاری برای کار فرهنگی تمیز

انقلاب در خطبه‌های نماز عبد فطر منظور از این مفهوم را به شیوه‌ای عیان‌تر توضیح بدهند: «از جمله کارهای مهم، کارهای فرهنگی است؛ ما خلل و فرج فرهنگی زیاد داریم؛ جاهایی که نفوذگاه دشمن است از لحاظ فرهنگی، بسیار است؛ این را، هم مجموعه‌های مسئول دولتی، هم مجموعه‌های گسترده عظیم مردمی موظفند که انجام دهند. «آتش‌به‌اختیار» به معنی کار فرهنگی خودجوش و تمیز است؛ آنچه ما گفتیم معنایش این است که در تمام کشور، جوان‌ها و صاحبان اندیشه و فکر، فعالان هفت، خودشان با ابتکار خودشان، کار را – کارهای فرهنگی را – پیش ببرند، منافق‌های فرهنگی را بشناسند و در مقابل آنها، کار انجام بدهند. آتش‌به‌اختیار، به معنای بی‌قانونی و فحاشی و طلبکار کردن مدعیان پوچ‌اندیش و مدیون کردن جریان انقلابی کشور نیست. نیروهای انقلابی بیش از همه باید مراقب نظم کشور، مراقب آرامش کشور، مراقب عدم سوءاستفاده دشمنان از وضعیت کشور، و مراقب حفظ قوانین باشند؛ این مراقبت‌ها در درجه اول متوجه به نیروهای انقلاب است که دل‌سوزند، علاقه‌مندند و مایلند که کشور به سمت هدف‌های خود حرکت بکند.»

با این بیانات اما ماجرای آتش به اختیاری و اولویت‌های اقدام در این حوزه روشن‌تر شد.

■ **محورهای اصلی آتش به اختیار بودن**
طبیعی است برای انتخاب تاکتیک مناسب در حوزه عملکردی افسران جنگ نرم برای آتش به اختیاری باید ابتدا اولویت‌های کار را روشن کرد. به بیان دیگر یکی از پیش‌زمینه‌های صدور فرمان آتش به اختیاری همین جاه‌جویی اولویت‌هاست که موجب شده تا در حوزه‌های فرهنگ جامعه با چالش یا به تعبیر رهبری با نوعی تلنگاری فرهنگی مواجه باشیم و این مسئله هزینه‌های زیادی را بر کشورمان تحمیل کرده است.

با تمام اینها اما برای آتش به اختیاری یا انجام کار فرهنگی تمیز و خودجوش باید چند محور اصلی را مد نظر قرار داد.

محور نخست توجه به اصول فکری امام و انقلاب اسلامی است. بدیهی است اندیشه و عمل امام خمینی (ره) و حضرت آیت‌الله



خامنه‌ای بر اساس روش اجتهادی از منابع دینی برداشت شده‌اند.

مهم‌ترین اصول فکری حضرت امام(ره) نیز توسط رهبر انقلاب بارها تبیین شده است، اصولی همچون «اسلام ناب محمدی

و نفی اسلام امریکایی»، «اتکال به کمک الهی، اعتماد به صدق وعده الهی و در نقطه مقابل، بی‌اعتمادی به قدرت‌های مستکبر و زورگوی جهانی»، «اعتقاد به اراده مردم و نیروی مردم و مخالفت با تمرکزهای دولتی»، «طرقداری جستی از عدالت اجتماعی و حمایت از محرومان و مستضعفان و مخالفت با نابرابری و اشراف‌پزیری»، «مخالفت و مبارزه با قلدران بین‌المللی و مستکبران و حمایت از مظلومان و جبهه مقاومت»، «توجه به استقلال کشور و رد سلطه‌پذیری» و «توجه به وحدت ملی و مقابله با توطئه‌های تفرقه‌افکن».

توجه به عقلانیت انقلابی محور دیگری است که باید در کار فرهنگی تمیز و خودجوش و اجرای مصداق آتش به اختیاری مد نظر قرار داد. توجه و فکر به «حکمت» و به کار گرفتن خرد و تدبیر و فکر و محاسبات و کار کارشناسی،

مطالعه درست، ملاحظه جوانب و آثار و تبعات یک اقدام از مهم‌ترین محورها در شرایط آتش به اختیار و مبتنی بر عقلانیت انقلابی است.

نظم و قانون‌گرایی نیز یکی دیگر از محورهای اصلی آتش به اختیاری است. در اندیشه امام و رهبری قانونگرایی همه‌رديف با اسلام، مردم و دشمن‌ستیزی عنوان شده تا میزان اهمیت این موضوع بیش از پیش روشن شود. به بیان دیگر یک کار تمیز و خودجوش فرهنگی هنگامی می‌تواند رخ دهد که تمامی جوانب قانونی رعایت شود. در غیر این صورت اگر بی‌قانونی و جاهشش کاسته می‌شود و ممکن است خود به تلنگاری بیشتر فرهنگی منتهی شود؛ امری که بی‌تردید با مفهوم آتش به اختیاری در تقابل است.

فرهنگ قوه محرک و بازوی اجرایی یک جامعه است به همین خاطر هم هست که با تغییر در شاخص‌ها و ساختارهای فرهنگی می‌توان بخش‌های مختلف یک جامعه را تحت تأثیر قرار داد و از درون تهی کرد. این رخدادی است که با بررسی دقیق‌تر آسیب‌های اجتماعی در کشورمان می‌توانیم ردپای تهاجم فرهنگی گسترده غرب را در بسیاری از آنها به روشنی ببینیم.

در برابر این تهاجم گسترده فرهنگی اما نهادهای فرهنگی همچون شورای عالی انقلاب فرهنگی، رسانه‌ها، شورای عالی فضای مجازی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموزش و پرورش و آموزش عالی به عنوان نهادهای فرهنگ‌ساز در جامعه موظف با ذائقه‌سازی مناسب فرهنگی و نهادینه کردن ارزش‌های فرهنگی ایرانی اسلامی در جامعه هستند. پس اگر امروز در برخی از بخش‌های کشور با چالش‌هایی مواجهیم و اگر فضای مجازی و رسانه‌های بیگانه توانسته‌اند ذائقه حاکم بر جامعه در حوزه‌های گوناگون فرهنگی را از حجاب و عفاف گرفته تا سبک زندگی تغییر دهند و در جایگزینی اشرافی‌گری به جای ساده‌زیستی توفیق‌هایی داشته باشند این به معنای کم‌کاری‌ها و کارکرد ناموفق نهادهای فرهنگ‌ساز در جامعه است.

در چنین شرایطی است که رهبر انقلاب در دیدار رضایی با دانش‌جویان، آنها را به تلاش جدی و همه‌جانبه برای غلبه دادن گفتمان انقلاب در دانشگاه توصیه نمودند. ایشان در ضمن این بحث فرمودند: «من به همه آن هسته‌های فکری و عملی جهادی، فکری، فرهنگی در سرتاسر کشور مرتباً می‌گویم: هر کدام کار کنید؛ مستقل و به‌قول میدان

».

جمله بعدی رهبر معظم انقلاب در این باره خود گویای معنای درست آتش به اختیار است چنانچه در ادامه می‌فرمایند: «البته در جنگ، قرار گاه مرکزی وجود دارد که دستور می‌دهد، اما اگر چنانچه رابطه قرار گاه قطع شد یا قرار گاه

عیبی پیدا کرد، اینجا فرمانده دستور آتش به اختیار می‌دهد. خب شما افسرهای جنگ

نرمید - قرار شد شما افسران جوان جنگ نرم